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Samsonite esittelee uudet käsilaukkumallistot  
 
Samsonite lanseeraa kevääksi 2012 kaksi uutta trendikästä käsilaukkumallistoa, Parc 
Icon ja Desna. Laukut on valmistettu kestävästä nahasta ja tarjolla on useita 
herkullisia värejä. Uutuusmallistojen laukkuvalikoimasta löytyy laukkuja sekä arkeen 
että juhlaan. 
 
Uusissa laukuissa yhdistyy käytännöllisyys ja tyylikkyys. Laukkuja on saatavilla useassa 
kirkkaassa ja keväisen pirteässä värissä. Uutuusmallistoissa on paljon koko- ja 
värivaihtoehtoja, jotta jokainen löytäisi juuri omaan makuunsa sopivan yksilön. 
 
Erittäin pehmeästä nahasta valmistetut Desna-malliston laukut ovat tilavia ja tyylikkäitä. 
Desna-laukkua on saatavilla neljässä eri mallissa ja koossa. Värivaihtoehtoihin kuuluu 
kirsikka, valkoinen, konjakki ja musta. Laukut ovat rennon kesäisiä, ilman kuormittavaa 
vuorausta sekä turhia vetoketjuja. Laukussa on irrotettava sisävuori, jonka voi kiinnittää ja 
irrottaa tarpeen mukaan. Irrotettava vuori on varustettu vetoketjuilla, jonka avulla 
arvokkaammat tavarat saa kuljetettua mukanaan suojassa taskuvarkailta. Kätevän bag-in-
bag-menetelmän ansiosta irrotettavaa vuoriosaa voi käyttää myös erillisenä laukkuna.  
 
Parc Icon -mallisto koostuu kulutusta kestävistä, pirteän värisistä arkilaukuista. Parc Icon -
laukkua on saatavilla neljässä eri mallissa sekä seitsemässä tyylikkäässä värivaihtoehdossa. 
Laukku on suunniteltu soveltumaan arkikäyttöön, unohtamatta kuitenkaan tyylikästä 
ulkomuotoa. Laukun nahkaiset yksityiskohdat yhdistettynä tyylikkäisiin korostusväreihin 
tekevät laukusta näyttävän. Laukut ovatkin näin helposti yhdisteltävissä erivärisiin 
asukokonaisuuksiin. Kaikki Park Icon -laukut on lisäksi varustettu turvallisella vetoketjulla 
sekä kolmella erillisellä taskulla, joissa esimerkiksi matkapuhelin kulkee kätevästi mukana. 
Käsilaukkuun kuuluu myös näppärä irrotettava olkahihna, jota voi hyödyntää laukun ollessa 
tavallista painavampi. 
 
Suositushinta, Desna: alkaen 119 EUR 
Suositushinta, Desna-lompakot: alkaen 49 EUR 
Suositushinta, Parc Icon: alkaen 109 EUR 
 
Samsoniten uudet käsilaukut tulevat myyntiin helmikuussa 2012. 
________________________________________________________________ 
Yrittäjä Jesse Shwayder perusti Samsoniten vuonna 1910 Coloradossa. Samsonite on laukkuvalmistajien maailmanjohtaja ja 
tunnettu laadukkaista materiaaleistaan ja muotoilustaan. Samsonite on aina ollut polypropyleenistä valmistettujen laukkujen 
markkinajohtaja ja se lanseerasi ensimmäisenä Curv®-materiaalista valmistetut matkalaukut. Curv on erityisen vahva 
polypropyleeni-materiaali, jonka valmistus käy läpi patentoidun prosessin. Samsonite tarjoaa nykyään asiakkailleen satoja 
tuotteita 120 eri maassa, ympäri maailman. 
 
Lue lisää: www.samsonite.com ja www.samsonite.fi 
 
Lisätietoja tuotteista: 
Jannicke Haga, PR-chef, Samsonite Skandinavien, puh. +46 31836730, jannicke.haga@samsonite-europe.com 
 
Kuvapyynnöt ja muut käytännön kysymykset:  
Fanny Pihlström, Star PR Group, tel: 09-6224004, fanny.pihlstrom@starprgroup.com 


